3867 (77). Kod. pap. z r. 1476—1605 różnemi pisany rękami, w 8ce, str. VIII i 122.

Documenta, privilegia et rationes Collegii minoris Universitatis Cracoviensis ab a. 1476 ad 1605. Zaczyna się na str. 1: „In nomine domini, Amen. Cum actus humani nullatenus in eternis subsistant, nisi literis et testimonio probatissimorum sigilorumque roboris munimento commendentur, nos igitur mgr. Iacobus de Schadek, decretorum dr., canonicus ecclesie catedralis Cracouiensis ac Vniuersitatis Alme Cracouiensis rector, vna cum et Vniuersitate eiusdem Studij significamus...". Na str. 96: „In nomine domini, Amen. Regestrum prouentuum minoris Collegij, descriptum per M. Ioannem Leopolitanum, eiusdem domus seniorem consiliarjum* a. dnj 1605 1 Aprilis...".

Miejscami karty próżne; na str. I starą ręką: „Liber beneficiorum" i inną ręką: „Viridis* Liber minor beneficiorum“; na grzbiecie nowszéj oprawy: „77“. Por. Kod. 4140.

3868 (78). Kod. pap. z r. 1707/60 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 128 i 2 karty próżne na początku.

„In nomine domini, Amen. Inventarivm suppellectilis* singularum habitationum domus Collegij minoris (Universitatis Cracoviensis) propriae, anno domini 1707 conscriptum", ad a. 1760 continuatum.

Miejscami karty próżne; między str. 52—53 i 86—87 ślady kilkunastu kart wyciętych. Na oprawie drugi tytuł: „No. 78. Inventarium supellectilis in Collegio minori ab a. 1707 ad 1760“. Por. Kod. 4140.

3869 (79, 82). Kod. pap. z r. 1769 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, kart 10 i 84 próżnych na początku i końcu.

„Inwentarz ruchomych rzeczy Kollegium mnieyszego Akademii krakowskiey, ktorych przy odbieraniu i złożeniu probostwa bywa rewizya, wypisany z Regestrow dawnych r. p. 1764 i 1768, zaczęty od r. 1769: Mobilia Collegii minoris Academiae Cracoviensis, transcripta et verificata ex Regestris anni dni 1764 et 1768, quae hic apponuntur, ac tandem istum in libellum transumpta ab a. d. 1769“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 79. Inventarium mobilium Collegii minoris, 1769“; na grzbiecie oprawy i na k. próżnéj na początku: „79 et 82*“. Por. Kod. 4140.

3870 (80). Kod. pap. z w. XVII/XV1II różnemi pisany rękami, w 4ce, karty 2, str. 361 i 2 próżne na początku.

„Statuta Collegii minoris“ Universitatis Cracoviensis ab a. 1476—1737. Na k. 2: „In nomine dni, Amen. Seqvvntvr Statvta Collegii minoris, per praepositvm do-mvs et omnes magistros et collegas ... authoritate ... mgri Ioannis de Słupca ... rectoris Almae Vniuersitatis Studii Cracouiensis ipso die s. Gorgonii in praepositura mgri Ioannis de Głogouia Maiori a. d. 1476 incepta... roborata, confirmata et ratificata, tandem anno a Christo nato 1630 ex consensu vnanimi Rdorum ac Venerabilium dnorum magistrorum per mgrum Matthiam Kwasniewicz Curzelouiensem, eiusdem Collegii praepositum pro tempore existentem, ex libro vetustate iam fere consumpto diligentissime de verbo ad verbum, cum omnibus conclusionibus et clausulis hactenus factis ac constitutis in toto et in parte susceptis et approbatis, transcripta et in hunc sequentem ordinem redacta.str. 144: „Decretum rectorale... a. 1737...“; str. 234: „Regestrum prouentnum minoris Collegii...“; str. 330: „Formae conuocationum ...“.

Str. 152—159, 176—181, 201—233, 273—322 i miejscami próżne. Na oprawie wyciśnięta Marya z dzieciątkiem Jezus i „Statuta Collegii minoris“; na grzbiecie zaś oprawy i na k. 1 próżnéj na początku: „80“. Por. Kod. 4140.

3871 (81). Kod. pap. z r. 1774, fol., karta 1, str. 79 i 2 karty próżne na początku i końcu.

„Visitatio Collegii minoris Universitatis Cracoviensis anno domini 1766“. Na końcu obok pieczęci z literami „I. R. A. N.“: „Et quia ego loannes Onuphrius olim losephi Rafałowicz, publicus s. authoritate authoritate* apostolica notarius diaecesis Cracoviensis, praesentes copias ex sua vera originali Visitatione transumpsi manuque mea propria transcripsi, hujusmodique copias cum sua originali Visitatione legi ac de verbo ad verbum concordare adinveni, ideo ut illis firmiter stetur, credatur plenaque ac indubia fides adhibeatur, cum appositione signi* notariatus mei publici me subscripsi, Cracoviae hac die 31 mensis Augusti a. d. 1774 rogatus et requisitus, m. p.“.

Por. Kod. 4140.

3872 (83). Kod. pap. z r. 1713/77 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 413 i 126 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro. 83. Regestra rationum Collegij minoris ab anno 1713 ad 1777“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Hoc Regestrvm exigendorum censuum, vulgo widerkaffy dictorum, tam ab antiquo retentorum quam recentiorum, Collegio minori, in Alma Vniversitate Cracoviensi existenti, debitorum ... anno reparatae salutis humanae 1713... sub felicissimo regimine orbis literarii Magnifici, Perillustris ac Rmi dni M. Martini Węgrzynowicz... Studii Almae Universitatis Cracoviensis generalis ac vigilantissimi rectoris, florenis quinque Polonicis ex massa communitatis minoris Collegii camparatum opera et studio M. Stanislai Zrzodlinski...“.

Por. Kod. 4140.

3873 (84). Kod. pap. zr. 1728/79 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 339 i 60 kart próżnych na początku i końcu.

„Liber perceptorvm W. communitatis Collegij minoris Almae Academiae Cracoviensis, comparatus per Perillustrem, Clarissimum et Admodum Rdum dnum M. Venceslaum Stanislaum Panisium, philosophiae drem, dicti Collegij minoris seniorem patrem, ecclesiarum collegiatae s. Annae Cracoviensis canonicum, Kromoloviensis praepositum, a. d. 1728“, continuatus ad a. 1779.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 84. Regesta perceptorum Collegij minoris ab a. 1728 ad 1779“. Por. Kod. 4140.

3874 (85). Kod. pap. z r. 1728/79 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 438 i 113 kart próżnych na początku i końcu.

„Liber expensorvm W. communitatis Collegij minoris Almae Academiae Cracoviensis, comparatus per..... Venceslaum Stanislaum Panisium... a. d. 1728“, continuatus ad a. 1779.